
Spedition Nuber GmbH
Derchinger Straße 125 Telefon:

D-86165 Augsburg Telefax:

www.nuber.de E-Mail:

Spedition und Güterkraftverkehr DW Fax E-Mail

(Forwarding and Transport)

Geschäftsführer, Speditionsleitung Konstantinos Bozas -14 -15 k.bozas@nuber.de

Disposition Fernverkehr (FV) Mirko Geier -11,-12 -22

Service FV, Sonderverkehre David Bossauer -36 -22

Disposition Nahverkehr (NV) Andreas Kisch -43,-44 -22 dispo.nv@nuber.de

Service NV Alexander Sabadas -31 -22

Sammelgut-Eingang, Service Ismail Kousa -20 -22

Sammelgut-Ausgang, Service Alexander Scola -17 -22

Speditionsabfertigung, FV-Ausgang Marco Biagetti -34 -22

Service Alexander Sabadas -31 -22

Abrechnung/Rechnungslegung Emanuel Schmidt -91 -22

Service- und Sendungsauskunft Marco Biagetti -34 -22

Alexander Sabadas -31 -22 a.sabadas@nuber.de

Paletten/Lademittel David Bossauer -36 -22

Alexander Sabadas -31 -22

in Ausbildung (Apprentice) Fabian Stephan -37 -22 f.stephan@nuber.de

 

Lagerlogistik (Warehousing) Fabian Richter -25 -23 f.richter@nuber.de

Judith Haupeltshofer -32 -23

Logistikleitung Manfred Paula -13 -15

Verkauf, Kundenbetreuung und Konstantinos Bozas -14 -22 k.bozas@nuber.de

Projektgeschäfte (Sales, Projects) Manfred Paula -13 -22 m.paula@nuber.de

Administration (Backoffice)

Geschäftsführer Konstantinos Bozas -14 -15

Buchhaltung, Personal Sabine Hofbaur -10 -15

EDV, Administration Marco Biagetti -37 -22

Schadenbearbeitung, Versicherung Manfred Paula -13 -22 m.paula@nuber.de

Qualitäts- und Umweltmanagement, Alexander Scola -34 -22 a.scola@nuber.de

HACCP-Beauftragter

 Stand (Release): 01.10.2023
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Zentrale +49 (0) 821 79600-0

Zentral   +49 (0) 821 79600-22

info@nuber.de

dispo@nuber.de

i.kousa@nuber.de

e.schmidt@nuber.de

a.sabadas@nuber.de
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